[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» августа 2017 г.
	№ 338-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 10.01.2014 № 1-п «О возложении на администрацию Северо-Енисейского района полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий), осуществляющих закупки»
В связи с необходимостью совершенствования Порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом при осуществлении закупок товаров, работ, услуг, уточнения перечня заказчиков, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 10.01.2014 № 1-п «О возложении на администрацию Северо-Енисейского района полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий), осуществляющих закупки» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 04.03.2014 № 87-п, 24.07.2015 № 426-п, 02.02.2016 № 36-п, 28.12.2016 № 901-п, 28.12.2016 № 912-п, 20.01.2017 № 5-п, 19.04.2017 № 141-п) (далее - постановление) следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «частей 1 и 10» заменить словами «частей 1, 10, пункта 2 части 5»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Возложить на администрацию Северо-Енисейского района в лице отдела муниципальных закупок администрации района полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) за исключением закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для заказчиков, указанных в приложении №1 к настоящему постановлению и осуществляющих закупки.»;
3) табличную часть приложения № 1 к постановлению, именуемую «Перечень заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Северо-Енисейского района», дополнить строкой 36 следующего содержания:

«

	«
	236
	Муниципальное казенное учреждение «Центр обслуживания муниципальных учреждений Северо-Енисейского района

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».

Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов